
26
Jun.

Centro Comercial Los Hidalgos

8,99
€

(4,50€/kg)

(8,50€/kg)
Antes 16,99€
Adulto esterilizado

NATH
Pienso gato 
Adulto 
esterilizado 
2 kg

RASCADOR
Leeby
Poste Isidoro

7,99
€

Antes 9,99€

HENO
Small Life 
Zanahoria, manzanilla 
o diente de león
500 g

Llevando 2, 
la unidad sale:

1 ud. sale 4,99€

2 uds.:7,49€

2,50
€

(9,98€/kg)

(5,00€/kg)

Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.

SALVAJE BASE
Pienso perro 
Adulto pollo 
15 kg

(1,20€/kg)
17,95

€
Antes 19,99€

(1,20€/kg)

(4,50€/kg)

RASCADOR
Leeby
Poste Isidoro

7
Antes 9,99€

o diente de león
500 g

Llevando 2, 
la unidad sale:

1 ud. sale 4,99€

2 uds.:7,49€

2

50%50%

2ª

unidad

D e scue nto

TODO A 

-20%*

PROMOCIÓN
APERTURA

Del 26 al 28 de junio

(Excepto antiparasitarios, animales o servicios) *Promoción no acumulable 
a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento. Exclusivo Kiwoko 

Manilva.

NUEVA TIENDA
MANILVA



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Tu perro, el mejor
compañero de viaje

SALVAJE BASE
Pienso perro 
Adulto pollo 
15 kg

(1,20€/kg)

(1,33€/kg)

17,95
€

Antes 19,99€

SALVAJE BASE

DOGZILLA
Pienso perro 
Adulto Daily 
food, cordero y 
arroz o cachorro 
Daily food 
12 kg

(2,91€/kg)

(4,17€/kg)

34,95
€

Antes desde 
49,99€

arroz o cachorro 

TRUE ORIGINS
Pienso perro 
Pure 
Adulto pollo, 
salmón o 
pollo GF 
12 kg

(5,25€/kg)
*Por la compra de un saco 
True Origins Pure adulto pollo, 
salmón o pollo grain free de 
12 kg, de regalo 12 latas pure 
de 185 g.

62,99
€

Adulto Salmón GF

TRUE ORIGINSTRUE ORIGINS
Pienso perro 

Adulto pollo, 
Regalo

12 LATAS*

Pure 185 g

Valorado en 23,88€

47,99
€

TRUE ORIGINS
Pienso perro 
Wild 
Referencias 
seleccionadas 
12 kg

(4,00€/kg)

(5,00€/kg)
Antes 59,99€

TRUE ORIGINS

seleccionadas 

(5,00€/kg)
Antes 59,99€

ADVANCE
Pienso perro 
Cachorro maxi 
12 kg

(4,68€/kg)
*Por la compra de un saco Advance 
cachorro maxi de 12 kg, de regalo el 
formato de 3 kg.

56,19
€

* Por la compra de un saco Royal Canin de 1,5 kg a 15 kg, de regalo un colchón Leeby erizo.

PVP 72,99€

ROYAL CANIN
Pienso perro
Referencias 
seleccionadas
De 1,5 kg a 15 kg

Cachorro mediano 
15 kg

(4,87€/kg)

Regalo
1  COLCHÓN
LEEBY ERIZO

Alimentación húmeda perro
*Referencias seleccionadas.

4+2
*Combinables dentro de la marca. Se 
descontará el de menor importe.

Lleva 6, 
paga 4

DOGZILLA, NATH, TRUE 
ORIGINS WILD O PURE

DOGXTREME
Pienso perro 
Diferentes 
sabores 
3 kg

Llevando 2, la 
2ª unidad sale a:

(2,50€/kg)

(5,00€/kg)
1 ud. sale 14,99€
Salmón y arroz

2 uds.:22,49€ (3,75€/kg)
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

7,50
€

Pienso perro 
Diferentes 

Salmón y arroz

17
Antes 19,99€

2 uds.:22,49€ (3,75€/kg)

50%50%
2ª

unidad

D e scue nto

Ahora desde:

NATH
Pienso perro 
Cachorro mediano/
maxi, o adulto 
mediano o maxi 
12 kg

(2,75€/kg)

(3,58€/kg)

32,95
€

Antes desde 
42,99€

Cachorro mediano/
maxi, o adulto 
mediano o maxi 

32 €
Ahora desde:

Adulto 
Country Water

53,99
€

HILL’S
Pienso perro 
Adulto pollo  
12 kg 

(4,50€/kg)

(5,86€/kg)

Pienso perro 
Cachorro maxi 
12 kg

56Antes 70,29€

ADVANCE

Regalo
3kg3kg12kg12kg ++ G

ra
tis

(Valorado en 23,79€)

Valorado en 17,99€



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Los perros grandes deben viajar en el maletero, quitando la bandeja y
con un separador. Los pequeños pueden viajar en transportín fi  jado con
un sistema de sujeción o en un asiento del coche sujetando su arnés al
cinturón de seguridad con un adaptador. Procura parar cada hora y media
para que haga sus necesidades y pueda hidratarse. Si el viaje no es muy
largo, evita darle de comer para evitar posibles mareos.

Llevando 2, 
la unidad sale a:

1 ud. sale 2,09€

2 uds.:3,00€
1,50

€

DISPENSADOR
+ ROLLO
TK-Pet 
1 rollo 32 xx €€

EMPAPADORES
Nice Care 
30 uds. 
60x60 cm

9,99
€

Antes 14,69€

CUBREASIENTOS 
PARA COCHE
Outech 

18,95
€

Antes 26,99€

PARA COCHE

Antes 26,99€

TRANSPORTÍN
TK-Pet 
Barcelona

Antes 15,99€

TRANSPORTÍN
TK-Pet 
Barcelona

Antes 15,99€

*Consultar precios en tienda.

CAMAS
Colección Comic

Leeby
Referencias 
seleccionadas

*Consultar precios en tienda.

CARDAS
PERRO
Nice Care 
Referencias 
seleccionadasseleccionadasseleccionadasseleccionadas

30%De

scuento

D e scue nto

¡Precios¡Precios
imbatibles!imbatibles!

SERESTO
Collar perro 
<8 kg o >8 kg

NATUREATS
Snack perro 
Hueso de jamón Antes 1,99€

NATUREATS

1 €DENTASTIX
Snack perro 
Referencias 
seleccionadas 
28 uds.

Llevando 2, la 
unidad desde:

1 ud. sale 12,09€
2 uds.:18,14€

Mediano

*Combinables. Se aplica el 
descuento al de menor importe.

9,07
€

50%50%

2ª

unidad

D e scue nto

NATH
Snack perro 
Diferentes 
variedades 
150 g

Llevando 2, la 
2ª unidad sale a:

(13,33€/kg)

(26,60€/kg)
1 ud. sale 3,99€

2 uds.:5,99€ 
(19,97€/kg)
*Combinables.

2,00
€

50%50%

2ª

unidad

D e scue nto

7,99 €€

Razas medianas

DOGXTREME
Snack perro 
Razas pequeñas, 
medianas o grandes 
28 uds.

Llevando 2, la 
2ª unidad sale a:

1 ud. sale 7,99€

2 uds.:11,99€
*Combinables. Se aplica el 
descuento al de menor importe.

4,00
€

DOGXTREME

--50%50%

2ª

unidad

D e scue nto

Referencias 
seleccionadas

20%De

scuento

D e scue nto

CHAMPÚS PERRO
Nice Care 
Referencias 
seleccionadas 
300 ml o 
750 ml

CHAMPÚS PERRO

seleccionadas 

CHAMPÚS PERROCHAMPÚS PERRO

30%De

scuento

D e scue nto

*Consultar precios en tienda.

¡Un juguete para cada 
momento!

¡Un juguete para cada 

Comfort / Peluches
Tiernos peluches...
¡serán amigos inseparables!

50%

2ª

unidad

D e scue nto

CORREAS
Flexi 
Referencias 
seleccionadas

8,99
€

Antes desde 12,99€Antes desde 12,99€
Ahora desde:

Referencias 
seleccionadas

¡Un juguete para cada 
momento!

¡serán amigos inseparables! D e s



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

El gato. Nocturno
por naturaleza.

SALVAJE BASE
Pienso gato 
Adulto 
esterilizado 
12 kg

(1,66€/kg)

(2,08€/kg)

19,95
€

Antes 24,99€

Pienso gato 

esterilizado 

(2,08€/kg)
Antes 24,99€

NATH
Pienso gato 
Adulto, gatito 
o adulto 
esterilizado 
2 kg

(4,50€/kg)

(8,50€/kg)

8,99
€

Antes 16,99€

Adulto 
esterilizado

CATZILLA
Pienso gato 
Referencias 
seleccionadas 
6 kg

(4,33€/kg)

(5,83€/kg)

25,95
€

Antes 34,99€

Adulto 
esterilizado

TRUE ORIGINS
Pienso gato 
Pure 
Referencias 
seleccionadas 
7 kg

(6,57€/kg)
*Por la compra de un saco 
True Origins Pure adulto 
esterilizado pollo o salmón GF, 
esterilizado pollo o pollo de 7 
kg, de regalo 6 latas adulto 
pollo o pollo conejo, kitten 
pescado/calamar o pollo 
salmón de 85 g.

45,99
€

Adulto Salmón GF

TRUE ORIGINS

seleccionadas 

Regalo
6 LATAS*
Pure 85 g

Valorado en 8,94€

NATURE´S VARIETY
Pienso gato 
Gatito select 
pollo 
7 kg

(8,17€/kg)
*Por la compra de un saco 
Nature’s Variety gatito select 
pollo de 7 kg, de regalo 6 
sobres húmedos original pollo 
de 70 g.

57,19
€

NATURE´S VARIETYNATURE´S VARIETY
Gatito select Regalo

6 SOBRES HÚMEDOS

Original pollo 70 g

Valorado en 9,54€

HILL’S
Pienso gato 
Esterilizado 
atún 
1,5 kg

(9,99€/kg)

(16,33€/kg)

14,99
€

Antes desde 
24,49€

ROYAL CANIN
Pienso gato 
Referencias 
seleccionadas 
2 kg o 4 kg

(15,15€/kg)
*Por la compra de un saco 
Royal Canin babycat de 2 kg o 
4 kg, gatito 2 kg o 4 kg o gatito 
esterilizado de 2 kg o 3,5 kg, de 
regalo una caseta higiénica eco 
caseta sanit smart de nice care. 

30,29
€

Gatito 2 kg

seleccionadas Regalo
CASETA HIGIÉNICA

Eco sanit smart

Valorado en 20,99€

Snack gato
*Referencias seleccionadas.

TRUE ORIGINS WILD 
Y NATH

Alimentación húmeda gato
*Referencias seleccionadas.

4+2
*Combinables dentro de la marca. Se 
descontará el de menor importe.

Lleva 6, 
paga 4

CATZILLA, TRUE 
ORIGINS PURE O WILD

Alimentación húmeda gato
*Referencias seleccionadas.

*Combinables dentro de la marca. Se 
descontará el de menor importe.

Lleva 3, 
paga 2

PRO PLAN, ALMO 
NATURE O CAT CHOW 

1€

3x2
19
Antes 24,99€

CATXTREME
Pienso gato 
Diferentes 
sabores 
1,5 kg o 2,5 kg

Llevando 2, la 
2ª unidad sale a:

(3,00€/kg)

(6,00€/kg)
1 ud. sale 14,99€

Esterilizado 
pollo y pavo 
2,5 kg

2 uds.:22,49€ (4,50€/kg)
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

7,50
€

caseta sanit smart de nice care. 

50%50%
2ª

unidad

D e scue nto

Ahora desde:
Royal Canin babycat de 2 kg o 
4 kg, gatito 2 kg o 4 kg o gatito 
esterilizado de 2 kg o 3,5 kg, de 



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Llevando 2, 
la unidad sale a:

1 ud. sale 7,99€

2 uds.7,99€

4,00
€

ARENA 
AGLOMERANTE
Nova Clean 
Marsella 
10 l

(0,80€/l)

(0,40€/l)

AGLOMERANTE 12 x

CHAMPÚ GATO
Nice Care 
Muy suave 
300 ml

4,33
€

Antes 6,19€
(20,63€/l)

(14,43€/l)

CHAMPÚ GATO

,33
€

(14,43€/l)

ARENA ABSORBENTE
Sanicat 
Clumping 
Unscented 
10 l

Llevando 2, la 
unidad desde:

(0,59€/kg)

(0,79€/kg)
1 ud. sale 7,89€

2 uds.:11,84€ (0,59€/kg)

5,92
€

50%50%
2ª

unidad

D e scue nto

*Consultar precios en tienda.

CAMAS
Leeby
Referencias 
seleccionadas

*Consultar precios en tienda.

ACCESORIOS 
HIGIENE GATO
Nice Care 
Referencias 
seleccionadasseleccionadas

HIGIENE GATO 30%De

scuento

D e scue nto

*Consultar precios en tienda.

20%De

scuento

D e scue nto

CASETA HIGIÉNICA
Nice Care 
Eco caseta sanit 
Smart

Antes 19,99€

CASETA HIGIÉNICA

13,99 €€

RASCADOR
Leeby 
isidoro

Antes 9,99€

77,99,99 €€

Es fundamental educar a tu gato para que duerma durante la 
noche. Aumenta su actividad durante el día para que llegue a la 
noche cansado y con ganas de dormir. 

Darle la comida más fuerte justo antes de dormir y disponer de 
una acogedora camita propia también ayudará a que duerma a 
pata suelta.

*Consultar precios en tienda.

STARTER KIT
Nice Care 
Kit azul

STARTER KIT
Nice Care 
Kit azul

7,99
€

Antes 10,99€



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Pequeñas
mascotas

Pequeñas
mascotas

Llevando 2, 
la unidad sale a:

1 ud. sale 2,29€

2 uds.:3,00€

1,50
€

SNACK ROEDOR
Small Life 
Diferentes 
especies 
Fruta 
112 g

*Combinables.

(20,45€/kg)

(13,39€/kg)

1 ud. sale 2,29€

32 xx €€

LECHO MADERA
Small Life 
8 l

(0,62€/l)

(0,92€/l)

4,99
€

Antes 7,39€

7,99
€

LECHO PAPEL
Vitakraft 
10 l

(0,80€/l)

(1,16€/l)
Antes 11,59€

LECHO PAPEL

HENO
Home Friends 
Timoty

Llevando 2, la 
unidad desde:

1 ud. sale 14,59€

2 uds.:21,89€
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

10,94
€

50%50%
2ª

unidad

D e scue nto

Llevando 2, 
la unidad sale a:

1 ud. sale 4,99€

2 uds.:7,49€

2,50
€

HENO
Small Life 
Zanahoria  
o diente 
de león 
500 g

*Combinables.

(9,98€/kg)

(5,00€/kg)

50%50%

2ª

unidad

D e scue nto

ALIMENTO PEQUEÑOS ANIMALES
Small Life 
Menu 
Diferentes 
especies 
800 g o 4 kg

Llevando 2, la 
2ª unidad desde:

(3,13€/kg)

(6,24€/kg)
1 ud. desde 4,99€

2 uds. desde:7,49€ (4,68€/kg)
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

2,50
€

ALIMENTO PEQUEÑOS ANIMALES

1 ud. desde 4,99€

ALIMENTO PEQUEÑOS ANIMALES

50%50%
2ª

unidad

D e scue nto

ALIMENTO PEQUEÑAS MASCOTAS
Vitakraft 
Menu 
Hámster 
1 kg

(3,99€/kg)

(5,49€/kg)

3,99
€

Antes 5,49€
Hámster



Ofertas válidas 26/06/2026 hasta el 29/07/2026. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones descuento.
Todos los artículos estarán balizados individualmente con etiqueta amarilla, sujetos a disponibilidad y hasta agotar existencias.

Tu primer acuario
Tener un acuario es un pasatiempo apasionante
para toda la familia. ¿No sabes cómo empezar?
Elige un kit de iniciación y mira este vídeo.

Tu primer acuario

A M O N I A C O
NH3

N I T R I T O S
NO2

N I T R AT O S
NO3

ASIMILACIÓN
BACTERIAS

NITROSOMAS

ELIMINACIÓN
POR CAMBIOS 
DE AGUAS 
Y TAMBIÉN SON
APROVECHADOS
POR LAS PLANTAS
DE BIOTOPOS

DESCOMPOSICIÓN
DE RESTOS 

ORGÁNICOS

BACTERIAS
NITROBACTER

El proceso de ciclado de un acuario es crucial para el correcto desarrollo de su 
ecosistema. Este periodo te permitirá acondicionar el acuario correctamente
para la llegada de tus nuevos amigos.

• Antes de la llegada de los peces, debes analizar y acondicionar el agua.

• Te recomendamos tener paciencia y esperar 15 días antes de meter
   los primeros peces.

• Es mejor elegir pocos peces y que sean resistentes.

¡Cómo preparar 
correctamente tu acuario! 

PECES • PECES

• PEC
E

S
•

P
ECES•PECES•PECES

•
P

E
C

ES
•

CICLO DEL 
NITRÓGENO

Llevando 2, 
la unidad sale a:

1 ud. sale 2,29€

2 uds.:3,00€

1,50
€

SNACK PÁJAROS
Small Life 
Periquito o 
canario fruta 
60 g

*Combinables.

(38,17€/kg)

(25,00€/kg)

32 x €

ACONDICIONADOR
Small Life 
Fría 
130 ml

2,99
€

Antes 6,29€

ACONDICIONADORALIMENTO PECES
Small Life 
Granulo 
Tropical o fría 
100 ml

2,99
€

Antes 4,99€

ALIMENTO PECES

ALIMENTO PÁJAROS
Small Life 
Diferentes 
especies 
500 g, 700 g 
o 1 kg

Llevando 2, la 
2ª unidad desde:

(1,90€/kg)

(3,79€/kg)
1 ud. desde 3,79€

2 uds. desde:5,69€ (2,85€/kg)
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

1,90
€

50%50%

2ª

unidad

D e scue nto
Llevando 2, la 
2ª unidad sale:

(17,90€/kg)

(29,90€/kg)
1 ud. sale 2,99€

2 uds.:4,78€ (23,90€/kg)
*Combinables. Se aplica el descuento al de 
menor importe.

1,79
€

ALIMENTO PÁJARO
Vitakraft 
Menu 
Periquito, 
canario o 
agaporni 
750 g o 1 kg

(2,99€/kg)

(3,79€/kg)

2,99
€

Antes 3,79€

Periquito, 
canario o 
agaporni 
750 g o 1 kg

ALIMENTO TORTUGAS
Small Life 
Gammarus 
100 ml

ALIMENTO TORTUGAS

40%40%

2ª

unidad

D e scue nto



*Kiwoko advierte que algunos de los artículos que aparecen en el folleto pueden no estar disponibles en el establecimiento de forma inmediata. La forma, color, estampado
o decorado de alguno de los artículos pueden no coincidir con los que se encuentran en el establecimiento. Algunas de estas promociones pueden estar disponibles solo en
tiendas seleccionadas. Todo producto promocionado estará señalizado individualmente en el punto de venta. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones
descuento. Ofertas válidas desde el 03/11/2023 hasta el 29/11/2023.
KIWOKO PET S.L.U. - Av. de Europa N8 (Acceso por calle Estrasburgo - 28922 Alcorcón - Madrid (España) - CIF:B85236461 - Tel.: 915 123 134

Síguenos en:

ESTAMOS MUY A TU SERVICIO KIWOKO (Manilva)
C.C. Los Hidalgos, calle aguamarina, 10 

29692 Manilva

Bienvenid@ a Kiwoko Manilva
Alimentación  •  Dietas Veterinarias   •  Accesorios

•  Higiene  •  Salud  •  Parafarmacia
Y mucho más...

kiwoko.com

para canjear en 
tu próxima visita

Del 29 de junio al 12 de julio

*Cupón de 6€ emitido para los clientes con compras realizadas durante el período del 29/06/2026 al 12/07/2026. Cupón canjeable del 13/07/2026 al 13/09/2026, en 
alimentación seca y húmeda por una compra mínima de 39€, en la tienda de Manilva. No acumulable a otras ofertas y/o promociones. Consulta condiciones en tienda.

6€*

VENTA
TELEFÓNICA

VENTA
TELEFÓNICA

ONLINE EN
KIWOKO.COM

ENVÍO A
DOMICILIO
desde tienda

CLUB MUNDO
KIWOKO

con tu compra

REGALO DE
APERTURA


